
Uchwała Nr 889/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 6 października 2021 r. 
 
 
w sprawie przyznania i ustalenia wysokości stypendiów za wysokie wyniki w nauce 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz § 5 
ust. 1 Uchwały Nr XXX/265/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, form i 
zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach "Powiatowego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Kętrzyński” (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
2021 r. poz. 579), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się i ustala wysokość stypendiów za wysokie wyniki w nauce uczniom szkół, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 
 

 
1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński ………………… 
 
2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta  ………………… 
 
3. Olga Halina Wanago  Członek  ………………… 
 



4. Alina Janiszewska        Członek    
………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 889/2021  

Zarządu Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 6 października 2021 r. 

 

Przyznanie i ustalenie wysokości stypendium za wysokie wyniki w nauce  

za II semestr roku szkolnego 2020/2021 

 
Zgodnie z uchwałą Nr XXX/264/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 

grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Kętrzyński” oraz w nawiązaniu  

do § 3 uchwały Nr XXX/265/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, 

form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kętrzyński”, stypendium za wysokie wyniki w nauce 

otrzymują uczniowie, których średnia ocen za ostatni semestr nauki wynosi co 

najmniej: 

1) dla uczniów liceum ogólnokształcącego - 5,0; 

2) dla uczniów technikum - 4,8; 

3) dla uczniów szkół branżowych - 4,5; 

4) dla uczniów szkoły podstawowej – 5,0. 

Do Starostwa Powiatowego w Kętrzynie wpłynęły 254 wnioski o przyznanie 

stypendium, wszystkie złożone wnioski spełniły wymogi formalne (zał. lista 

stypendystów). Wobec powyższego proponuje się przyznanie stypendium 254 

uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kętrzyński w następującej wysokości: 

 

Kwota 
Liczba 
uczniów 

Średnia ocen 
Do wypłaty m-
c 

Do wypłaty 4 m-
ce 



90 zł 53 4,50 – 4,99 4 770 zł 19 080 zł 

110 zł 195 5,00 – 5,99  21 450 zł  85 800 zł 

150 zł 6 6 900 zł  3 600 zł 

SUMA 254 - 27 120 zł 108 480 zł 

 
 
Stypendia za II semestr nauki w roku szkolnym 2020/2021 zostaną przyznane na okres 

4 miesięcy i będą wypłacane od października z wyrównaniem za wrzesień do grudnia 

2021 roku.  

W budżecie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2021 przewidziano środki na stypendia dla 

uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych w wysokości 300 000,00 zł.  

W okresie od stycznia do czerwca 2021 r. wypłacono stypendia za wysokie wyniki w 

nauce za I semestr roku szkolnego 2020/2021 w wysokości 174 350,00 zł oraz 

stypendium za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne w wysokości 13 800 zł, 

łącznie wydatkowano kwotę 188 150,00 zł. Do końca roku pozostaje do wydatkowania 

kwota w wysokości 111 850,00 zł, zaś po przyznaniu wyżej proponowanych stypendiów, 

w budżecie pozostanie kwota 3 370,00 zł.  

 

 
 
  
 
 
 


